

Баланс

	31.03.2021	30.06.2021	30.09.2021	31.12.2021
Активы				
Касса	30 071 595	34 446 457		
Счета в НБТ	13 094 166	19 617 216		
Счета в банках	33 222 703	33 234 162		
Активные кредиты	559 863 043	620 714 277		
Начисленные резервы	- 10 631 670	- 10 358 940		
Инвестиции	94 740	94 740		
Основные средства	18 072 939	18 668 969		
Нематериальные активы	3 478 163	3 308 962		
Прочие активы	52 523 036	56 814 249		
Итого Активы	699 788 715	776 540 092	-	-
Обязательство и капитал				
Счета к оплате - НБТ	7 525 600	8 028 400		
Счета к оплате кредитным организациям	12 046 333	10 118 317		
Привлеченные кредиты	344 469 634	414 465 085		
Депозиты	160 192 762	168 600 931		
Субординированные кредиты	35 409 314	37 670 638		
Прочие обязательства	42 241 536	38 177 999		
Итого Обязательства	601 885 179	677 061 370	-	-
Уставной капитал	17 522 000	17 522 000		
Прочие резервы	27 805 951	27 805 951		
Нераспределенная прибыль	25 757 899	29 555 909		
Классифицированные субординированные кредиты	26 817 686	24 594 862		
Итого капитал	97 903 536	99 478 722	-	-
Итого обязательства и капитала	699 788 715	776 540 092	-	-

ОПУ

	31.03.2021	30.06.2021	30.09.2021	31.12.2021
Доходы				
Процентные доходы	41 498 373	87 664 201		
Доход от услуг (комиссия) организации	1 351 029	3 086 990		
Доход от услуги банка/оплата за услугу	1 263 513	2 719 224		
Доход от операций с иностранной валюте	3 156 385	6 530 487		
Прочие доходы	581 219	1 132 799		
Доходы от восстановления стоимости активов	2 211 814	3 567 854		
Итого доходы	50 062 333	104 701 555	-	-
Расходы				
Процентные расходы	18 281 013	36 751 593		
Общие финансовые и другие расходы	2 480 516	5 606 353		
Расходы от операций с иностранной валютой	4 243 859	9 671 049		
Компенсация и доплата	12 133 293	25 983 374		
Оплата профессиональных услуг	412 702	917 885		
Штрафы и неустойка	136 995	202 890		
Налоги и лицензии	650 260	1 321 014		
Амортизации	2 311 407	4 801 059		
Расходы по резервам	3 042 893	3 773 246		
Прочие расходы	3 034 118	6 960 483		
Итого расходы	46 727 056	95 988 946	-	-
Прибыль/убыток до уплаты налога на прибыль	3 335 277	8 712 609	-	-
Налог на прибыль	1 272 723	2 852 045		
Чистая прибыль/убыток	2 062 554	5 860 564	-	-